
Zarządzenie Nr 13/99 

Starosty Lęborskiego 

z dnia 21 czerwca 1999r. 

w sprawie wprowadzenie w życie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych( 

tekst jednolity Dz.U. Nr 70, poz. 335 z późniejszymi zmianami z 1996r.) oraz §23 ust. 1 Regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 12 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa 

powiatowego w Lęborku, zarządza się co następuje: 

 

§1 

Ustala się regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Zobowiązuje się Kierowników Wydziałów Starostwa Powiatowego do zapoznania pracowników z treścią 

regulaminu i złożenia informacji o zapoznaniu Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999r. 


